
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.95.20 

RADY GMINY W CHODOWIE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół  podstawowych oraz ich obwodów na terenie gminy Chodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 

poz.506 z póź.zm.) oraz art. 39 ust.5 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2019r. poz. 1148 ) Rada Gminy w Chodowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chodów : 

1) Szkoła Podstawowa  w Chodowie, z siedzibą w Chodowie 45, 62 – 652 Chodów, 

§ 2. Ustala się  granice obwodów publicznych  szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Chodów : 

1) Obwód Szkoły Podstawowej w Chodowie,  obejmuje: Aleksandrów, Kocewia Mała, Kocewia Duża, 

Walewo, Chodów, Chrzanowo, Koserz, Koserz Nowy, Koserz-Osada, Wewierz, Stanisławów, Karolkowo, 

Tarnowo, Ignacewo, Wojciechowo, Pniewo, Szołajdy, Szołajdki, Dzięgielewo, Czerwonka, Bartoszewice, 

Elizanów, Domaników, Gąsiory, Bowyczyny, Turzynów, Rdutów, Rdutów Nowy, Stawiska, Długie, Kaleń 

Mała, Kaleń-Parcel, Kaleń Duża, Władysławów, Dzierzbice, Dzierzbice (osada), Jagiełłów, Studzień, 

Budy-Gole, Niwki, Niwki Nowe, Zieleniec. 

§ 3. Traci moc  uchwała Nr XI/43/15 Rady Gminy w Chodowie z dnia  12 czerwca 2015r. w sprawie 

ustalenia sieci szkół publicznych na terenie Gminy Chodów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodów. 

§ 5. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Olczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 2409


		2020-03-11T14:12:34+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




